CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN QUỐC GIA VIỆT NAM “.VN”/TÊN MIỀN QUỐC TẾ TẠI VIỆT NAM
(Dành cho cá nhân)
Kính gửi: Công ty TNHH Lưu Trữ Số ( 123HOST)
	1. Tên miền đăng ký
	………...……………………………………

	2. Thông tin chủ thể

	Họ và tên cá nhân*
	……………………………………………………….

	Ngày tháng năm sinh *
	……………………………………………………….

	Số định danh cá nhân/Hộ chiếu*
Ngày cấp, nơi cấp*
	………………………………………………………
………………………………………………………

	Địa chỉ thường trú *
	Số nhà, tên đường: …………………………….……
Xã/phường/thị trấn: …………………………………
Huyện/quận/thành phố/thị xã: ………………………
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương: ……………..
Quốc gia: ……………………………………………

	Địa chỉ tạm trú **
	Số nhà, tên đường: …………………………….……
Xã/phường/thị trấn: …………………………………
Huyện/quận/thành phố/thị xã: ………………………
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương: ……………..
Quốc gia: ……………………………………………

	Số điện thoại *
	……………………………………………………….

	Email *
	……………………………………………………….

Chủ thể đăng ký sử dụng tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet và các quy định pháp luật khác có liên quan.

	………, ngày…… tháng…… năm 2026
 Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền
 (Ký và ghi rõ họ tên/Ký số/Xác thực bằng công nghệ)

____________________
Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc, trường hợp chủ thể có đăng ký tạm trú thì thông tin (**) là bắt buộc.